
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°60 DE 31 DE MARÇO DE 2011 
(NOMEIA COMISSÃO PARA PROCEDER VISTORIA NOS VEÍCULOS A PARTICIPAREM DA CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA No 02/2011, INSTAURADA ATRAVÉS DE EDITAL 07/2011) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUO, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, usando 
de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a abertura da Concorrência Pública no 02/2011, 
instaurada através de Edital no 07/2011 cujo objeto é o transporte de 
alunos da zona rural para as escolas do município e vice-versa; 

CONSIDERANDO o estabelecido no item 2.5 do Edital 07/2011 que 
determina a vistoria em todos os veículos que irão participar do certame 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - Nomear e constituir a Comissão de Vistoria composta 
pelos servidores públicos municipais, GABRIEL SANTOS DE SOUZA, 
ARIOVALDO FLORES MASCARENHAS e PAULO SILVA 
GUIMARÃES para procederem vistoria completa nos veículos que 
participarão da Concorrência Pública 02/2011, conforme item 2.5 do 
Edital de Abertura no 07/2011 de lo a 29 de abril de 2011, das 09:00 às 
10:00 horas. 

ARTIGO 20  - A comissão ora nomeada deverá emitir relatório de 
vistoria dos veículos que se apresentarem para tal finalidade. 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

Continuação da Portaria no 60/2011 

ARTIGO 30  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 31 de março de 
2011. 

LUIZ ANTONIO AP CIDO GARBUIO 
PREFEITO M ICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 31 de março de 2011. 

LUIZ ANTONIO AP CIDO GARBUIO 
PREFEITO MLIVICIPAL 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

